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Total de Vencimentos

4.099,14 £10,38
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03/08/2023, 11:38

Colaborador: FABIO CARDOSO GRANDOLFI

Data

Sab, 01/07/2023
Dom, 02/07/2023
Seg, 03/07/2023
Ter, 04/07/2023
Qua, 05/07/2023
Qui, 06/07/2023
Sex, 07/07/2023
Sab, 08/07/2023
Dom, 09/07/2023
Seg, 10/07/2023
Ter, 11/07/2023
Qua, 12/07/2023
Qui, 13/07/2023
Sex, 14/07/2023
Sab, 15/07/2023
Dom, 16/07/2023
Seg, 17/07/2023
Ter, 18/07/2023
Qua, 19/07/2023
Qui, 20/07/2023
Sex, 21/07/2023
Sab, 22/07/2023
Dom, 23/07/2023
Seg, 24/07/2023
Ter, 25/07/2023
Qua, 26/07/2023
Qui, 27/07/2023
Sex, 28/07/2023
Sab, 29/07/2023
Dom, 30/07/2023
Seg, 31/07/2023
TOTAIS

Resumo

1!
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07:02
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07:02
07:04
07:02
07:27

07:01
07:01
07:00
07:01
07:07
06:46

07:04

Pontos

22

12 Saida Entrada

19:59

12:36
12:31
12:45
12:09
12:29
10:58

12:54
12:10
12:30
12:49
12:21
11:16

12:43
12:57
12:49
12:36
12:31
11:29

12:09
12:18
13:02
12:40
12:38
11:02

12:44

13:34
13:30
13:43
13:07
13:27

13:52
13:09
13:29
13:48
13:20

13:42
- 13:56
13:47
13:35
13:30

13:08
13:16
14:02
13:39
13:37

13:41
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2° Saida Crédito

16:36
16:13
16:29
16:03
16:21

16:14
16:18
16:28
16:04
15:56

16:19
16:41
15:58
16:01
18:12

16:47
16:07
15:59
16:03
16:41

17:18

09:42
00:00
00:36
00:14
00:28
00:00
00:21
00:00
00:00
00:14
00:19
00:27
00:00
00:00
00:13
00:00
00:16
00:42
00:00
00:00
02:11

00:00
00:00
00:47
00:00
00:00
00:00
00:35
00:16
00:00
01:17
18:38

about:blank

Colaborador

Jornada
De 01/07/2023 até 31/07/2023
J Orn a d a Por ANA PAULA MARQUES MARTINSOB;/EOA;ZI oezr;
Filtro por: Colaborador - FABIO CARDOSO GRANDOLFI
Totais da jornada Total de H. Extras
H. Horas H.E. 1 HE.2 Adicional
Débito intervalo normais (0%) (0%) noturno  Saldo Motivo/Observagéao
00:00 00:00 04:00 02:00 07:42 00:00 19:46
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 19:46 Folga
00:00 00:58 08:00 00:36 00:00 00:00 20:22
00:00 00:59 08:00 00:14 00:00 00:00 20:36
00:00 00:58 08:00 00:28 00:00 00:00 21:04
00:00 00:58 08:00 00:00 00:00 00:00 21:04
00:00 00:58 08:00 00:21 00:00 00:00 21:25
00:00 00:00 04:00 00:00 00:00 00:00 21:25
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 21:25 Folga
00:00 00:58 08:00 00:14 00:00 00:00 21:39
00:00 00:59 08:00 00:19 00:00 00:00 21:58
00:00 00:59 08:00 00:27 00:00 00:00 22:25
00:00 00:59 08:00 00:00 00:00 00:00 22:25
00:00 00:59 08:00 00:00 00:00 00:00 22:25
00:00 00:00 04:00 00:13 00:00 00:00 22:38
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 22:38 Folga
00:00 00:59 08:00 00:16 00:00 00:00 22:54
00:00 00:59 08:00 00:42 00:00 00:00 23:36
00:00 00:58 08:00 00:00 00:00 00:00 23:36
00:00 00:59 08:00 00:00 00:00 00:00 23:36
00:00 00:59 08:00 02:00 00:11 00:00 25:47
00:00 00:00 04:00 00:00 00:00 00:00 25:47
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 25:47 Folga
00:00 00:59 08:00 00:47 00:00 00:00 26:34
00:00 00:58 08:00 00:00 00:00 00:00 26:34
00:00 01:00 08:00 00:00 00:00 00:00 26:34
00:00 00:59 08:00 00:00 00:00 00:00 26:34
00:00 00:59 08:00 00:35 00:00 00:00 27:09
00:00 00:00 04:00 00:16 00:00 00:00 27:25
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 27:25 Folga
00:00 00:57 08:00 01:17 00:00 00:00 28:42
00:00 20:31 188:00 10:45 07:53 00:00
Not.: Not.:
00:00 00:00
Totais
0.526868704
Empregador

7



